



SUOMEN JÄÄPALLOLIITON YMPÄRISTÖOHJELMA

Hyväksytty Suomen Jääpalloliiton hallituksessa 6.11.2024

Johdanto

Suomen Jääpalloliiton toiminta on pääasiallisesti valtakunnallisen kilpailutoiminnan järjestäminen, maajoukkueiden toimintojen johtaminen ja koordinointi sekä koulutusten ja leirien järjestäminen. Lisäksi järjestetään säännöllisiä tapaamisia, seminaareja ja vuosikokouksia jäsenistölle. Jääpalloliiton toimisto sijaitsee Sporttitalossa, Helsingissä.

Ilmastokrissi on uhka koko ihmiskunnalle ja vaikuttaa myös siihen, miten ja minkälaisissa olosuhteissa voimme tulevaisuudessa liikkua ja urheilla. Jääpalloyhteisö on sitoutunut ympäristövastuuseen Reilun Pelin ihanteissa ja tavoitteissa sekä urheiluyhteisön yhteisessä vastuullisuusohjelmassa.

Tavoitteemme ympäristöohjelmalla on:

- vähentää jääpalloilun ympäristövaikutuksia ja tehdä osamme ilmastomuutoksen hillinnässä
- tunnistaa lajimme toiminnan merkittävimmät ympäristövaikutukset ja tehdä toimenpiteitä vaikutusten vähentämiseksi
- olla esimerkki ympäristön huomioimisessa kaikessa jääpallotoiminnassa, myös kansainvälisesti
- kannustaa kaikkia jääpallon harrastajia tekemään vastuullisia valintoja arjen toiminnassa

Urheilun ja liikunnan oman ympäristökuormituksen vähentämiseksi tarvitaan toimia kaikilla tasoilla. Lajina suhtaudumme ympäristöasioihin asiaan kuuluvalla vakavuudella. Jääpalloyhteisö tavoittaa paljon ihmisiä ja siksi sillä on myös merkittävä mahdollisuus lisätä ympäristötietoisuutta.

Keskeisimmät tavoitteemme ovat:

- Lisätä ympäristötietoutta jääpallon parissa toimivien henkilöiden osalta
- Liikennepäästöjen vähentäminen
- Luonnonvarojen käytön vähentäminen pidentämällä varusteiden ja välineiden käyttöikä

Toimenpidesuunnitelma:

Nykytilanne	Tavoite	Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuutahot	Seuranta
Ympäristöohjelmaa suunnitellaan vuosille 2024-27	Tunnistaa lajimme ympäristövaikutukset ja suunnitella toteutettavia toimenpiteitä	Ympäristöohjelman teko	2024	Suomen Jääpalloliiton hallitus ja	Valmis ohjelma Jääpalloliitolle
Usein liikutaan harjoituksiin ja otteluihin omalla autolla	Liikennepäästöjen vähentäminen	Kannustetaan kimpapakyyteihin ja julkisen liikenteen hyödyntämiseen	2024 → jatkuvaksi prosessiksi	Liitto, seurat, joukkueet, perheet ja pelaajat	Vuosittain seurakyselyssä. Seuratapaamiset
Materiaalia seuroille suunnitellaan	Lisätä ympäristötietoutta jääpallon parissa toimiville.	Laaditaan sabluuna ympäristöohjelmaksi seuroille ja tehdään materiaali toimenpiteistä, joita voi paikallisesti ottaa käyttöön matalalla kynnyksellä	2025	Suomen Jääpalloliiton toimisto	Seurakysely, liiton omat viestintäkanavat
On lisättävä	Lisätä ympäristötietoutta jääpallon parissa toimiville osana vastuullisuusviestintää	Tiedotetaan ympäristöön ja liiton ympäristöohjelmaan liittyvistä asioista. Käytetään seurojen esimerkkejä – best practise.	2024 → jatkuvaksi prosessiksi	Suomen Jääpalloliiton toimisto	Seurakirje, nettisivut ja some sekä seuraseminaarit
Korona-aika opettanut käyttämään etäyhteyksiä	Mahdollistetaan etäosallistuminen mahdollisimman moneen tilaisuuteen	Lisätään etäyhteyksin pidettäviä kokouksia (liittohallitus, liittokokoukset, työryhmät, koulutukset ja sarjapalaverit)	2024 → jatkuvaksi prosessiksi	Kaikki jääpallotoimijat	Tilastointi vuosittain
Turnausmuotoista pelaamista voidaan lisätä	Lisätään kausisuunnittelussa turnausmuotoista pelaamista juniorisarjoissa tavoitteena vähentää matkustamista	Seurat ja liitto suunnittelevat yhdessä turnauksia. Osallistetaan kaupungit ja kunnat.	2024 →	Liitto, seurat, kunnat	Tilastointi
Ei otettu huomioon ympäristöaspektia	Luonnonvarojen käytön vähentäminen paremmalla suunnittelulla varuste- ja materiaalihankinnoissa	Vältetään turhia hankintoja	2024 →	Liitto, seurat	Yhteistyösopimukset